
quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448.11010001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO013PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: Carlos Ribeiro
Teixeira - ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 05 (cinco) meses. Data da assinatura: 29/12/2021. Rogério
Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.446.110/0001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO001PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: ALCONTA
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze)
meses. Data da assinatura: 29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448.11010001-50

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO009PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: GRAUS
LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 07 (sete) meses.
Data da assinatura: 29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448.11010001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO 006PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: TI
CONSTRUTORA EIRELI - ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 10 (dez) meses. Data da assinatura:
29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N' 16.448.11010001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO014PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: MHR
INTELlGENCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 05 (cinco)
meses. Data da assinatura: 29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N" 16.448.11010001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO012PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: MHR
INTELlGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 07 (sete) meses..
Data da assinatura: 29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

.....oi't'li:';W~iV""...~'.

.~.

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO004PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: SIMWEB
SERViÇOS DE INFORMÁTICA LTDA Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (onze) meses. Data da
assinatura: 29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448.11010001-50

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nO010PP/21. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: L E
MARQUES CAVALCANTE ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 07 (sete) meses. Data da assinatura:
29/12/2021. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ANA CARLA NOVAIS ABADE, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar,

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador ANTONIO JESUS, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRI

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

FERNANDA CARVALHO MACHADO, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador TERTULIANO LEAL, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

. -- -----'-----------------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. II, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

MARCIO DOURADO VASCONCELOS, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador JOSÉ ROBERTO PRIMO DA SILVA, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO S

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

SAMUEL GUIMARAES ROCHA, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador PEDRO SODRÉ ROCHA, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,

§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

TAMIRES RODRIGUES SOUSA DOURADO, do cargo em comissão de

Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com

lotação e exercício no Gabinete do Vereador MURILO FRANCA, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGt:RIO S~ORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ANNE BATISTA BARRETO DE LIMA, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador MAGNO DOURADO, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

------------- -----_._-- ------_._-------

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 82,

§ 22 da Lei Municipal n2 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ANATOLIO BORGES SOARES NETO, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador KUELBERTE KUARKUER FERREIRA LOPES, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRI

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ROBSON DA SILVA LUZ, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, CC-

3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador VALDEMIR JOSÉ VIEIRA, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

LUZIA GLAUCIA BARRETO ROSENO, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador JOSÉ IRISVAN, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO S~ORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ROSIENE DE SOUZA PEREIRA REIS, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador MOISÉS OLIVEIRA FILOCRE RODRIGUES, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. II, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

rosé RODRIGUES MOTA, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, CC-

3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador ROGÉRIO SANTOS AMORIM, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGt:RIO S~RIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ACSA MIRTES SILVA RAMOS, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador FABIANO OLIVEIRA, a partir desta data.

Ver.ROGÉRIO-=ORIM
Presidente

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

NAIARA DOURADO MOITINHO, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador ERLAN FIGUEREDO NOVAIS, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Qda lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

SAMUEL NUNES FERNANDES, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador EDILSONALECRIM, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO S

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

EXONERAR

ALISSON LUAN FERRERIA SANTANA, do cargo em comissão de Assistente

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e

exercício no Gabinete do Vereador DANIEL CUNHA ARAUJO, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

------------------------ - - ~--- ~-~

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

ANNY BARRETO CUNHA, do cargo em comissão de Assessor
Especial da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Irecê, símbolo CC-2, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

• o _

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

CEZAR DO NASCIMENTO ALMEIDA, do cargo em comissão

de Assessor de Gabinete, símbolo CC-2,a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

IGOR ALVES MIRANDA DE LIMA, do cargo em comissão de

Assessor de Comunicação, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal

de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 29 de Dezembro de 2021.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46688F9EDB4F28B52ADBD19B6BAC4180


		2021-12-29T09:33:38-0300




